1. Non credidimus, - aburimus unusquisque in senum cordis nostri maligni .- 2. propter quod statuit Deus, - super nos mala .- 3. Post hæc in terris virus est, et cum hominibus conversatus. 4. non in perditionem, sed - quod in ira - pro vocatis Deum, - adduxit gentem improbam, et alterius linguae .- patienter sustinet - et super cervices equus ascendas .- qui induxit mala , rursum adducet pucunditatem . 5. et imponet mitram capiti honoris .